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Sakoparnig Fabian +43 50534 11102 Büro der Bildungsdirektorin fabian.sakoparnig@bildung-ktn.gv.at

Salamun Nicolas, Mag. +43 50534 10004 Präs. 3c - 3f nicolas.salamun@bildung-ktn.gv.at

Samitsch Martin +43 50534 13404 Referat Präs/3d - Dienst- und
Besoldungsrecht Ost (Land)

martin.samitsch@bildung-ktn.gv.at

Sandrieser Sabine, MA BEd +43 50534 19000 BD Kärnten - Päd. Dienst 3 /
Minderheitenschulwesen

sabine.sandrieser@bildung-ktn.gv.at

Sandrieser Stefan +43 50534 10800 PV Pflichtschullehrer/innen Land stefan.sandrieser@bildung-ktn.gv.at

Santner Christina, MSc +43 50534 14208 BD Kärnten - Präs. 4b / Schulpsychologie,
Bildungsberatung, Psychosoziale
Unterstützung WEST

christina.santner@bildung-ktn.gv.at

Scheriau Klaus, MAS MBA 0 Referat 1b - IKT Management klaus.scheriau@bildung-ktn.gv.at

Schmölzer Peter +43 50534 11000 BD Kärnten - Präs. 1 / IKT und
Zentralverwaltung

peter.schmoelzer@bildung-ktn.gv.at

Schnabl Lisa, Mag. iur. +43 50534 12211 BD Kärnten - Präs. 2b / Schulrecht und
sonstige Rechtsangelegenheiten – Bund

lisa.schnabl@bildung-ktn.gv.at

Schrammel Ulrike +43 50534 17102 BD Kärnten - Päd. Dienst 1 /
Bildungsregion OST

ulrike.schrammel@bildung-ktn.gv.at

Schurian Martina +43 50534 14207 BD Kärnten - Präs. 4b / Schulpsychologie,
Bildungsberatung, Psychosoziale
Unterstützung WEST

martina.schurian@bildung-ktn.gv.at

Schütz Marieluise +43 50534 13203 BD Kärnten – Präs. 3b / Dienst- und
Besoldungsrecht Bund

marieluise.schuetz@bildung-ktn.gv.at

Schwarzbauer Melissa, Mag. +43 50534 13020 Referat Präs/3e - Dienst- und
Besoldungsrecht West (Land)

melissa.schwarzbauer@bildung-ktn.gv.at

Seidl Michael, Ing. +43 50534 12300 BD Kärnten - Präs. 2c/ Äußere
Schulorganisation der Pflichtschulen und
Medienzentrum

michael.seidl@bildung-ktn.gv.at

Sila Sabine +43 50534 12303 Referat Präs/2c - Äußere
Schulorganisation der Pflichtschulen und
Medienzentrum

sabine.sila@bildung-ktn.gv.at

Skuk Richard +43 50534 12402 BD Kärnten - Präs. richard.skuk@bildung-ktn.gv.at

Snieder Sabine +43 50534 10201 BD Kärnten - Päd. Dienst sabine.snieder@bildung-ktn.gv.at

Stach Melanie, BA MA +43 50534 13202 BD Kärnten - Präs. 3b / Dienst- und
Besoldungsrecht Bund

melanie.stach@bildung-ktn.gv.at

Steiner Elias +43 50534 11203 BD Kärnten - Präs. 1b / IKT-Management elias.steiner@bildung-ktn.gv.at

Steiner Sabrina, Mag. +43 50534 13500 Referat Präs/3e - Dienst- und
Besoldungsrecht West (Land)

sabrina.steiner@bildung-ktn.gv.at

Stossier Alexander +43 50534 11109 Referat Präs./1a - Kanzlei und
Vermittlung

alexander.stossier@bildung-ktn.gv.at

Strießnig Ingrid, MMag.Dr., BEd +43 50534 19002 BD Kärnten - Päd. Dienst 3 /
Minderheitenschulwesen

ingrid.striessnig@bildung-ktn.gv.at

Strohmayer Astrid +43 50534 13101 BD Kärnten - Präs. 3a / Bestellung des
Bundeslehrpersonals und Besoldung des
Bundespersonals

astrid.strohmayer@bildung-ktn.gv.at

Stückler Martina +43 50534 13504 Referat Präs/3e - Dienst- und
Besoldungsrecht West (Land)

martina.stueckler@bildung-ktn.gv.at
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Sturm Robert 0 Referat 1b - IKT Management robert.sturm@bildung-ktn.gv.at

Sutterlüty Claudia +43 50534 12401 BD Kärnten - Präs. 2d / Referat
Ganztägige Schulformen

claudia.sutterluety@bildung-ktn.gv.at


